

**L & Š, s.r.o.**

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika  
 IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379  
 zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259  
 www.farby.sk

**FAKTÚRA (daňový doklad): 33804311**

Dátum splatnosti faktúry: <b>24.07.2018</b> Dátum daňovej povinnosti: <b>12.07.2018</b> Dátum vystavenia: <b>17.07.2018</b>	Príjemca:  Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 04001 Kosice 4	<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b> Dátum: <b>24-07-2018</b> Číslo zápisnice: <i>1278</i> Prílohy: Vybaruje: <i>EVS</i>
Banka: TATRA BANKA A.S. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX  Variabilný symbol: 33804311 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	Odberateľ:  Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 040 01 Kosice 4  Tel: +421908041753	
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 8018309798,8018310016,80183102 Dátum vystavenia DL: 12.07.2018	IČO odberateľ: 17078202 DIČ odberateľ: 2021157556 IČDPH odberateľ: SK2021157556	

č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo	MJ Zl'ava	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/MJ s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH	
1	Baumit Beton B20 25kg		8	KS	20%	2.392	2.871	22.968	✓
	229530	5997430521463			10.00%	2.658	3.190		
2	Slovakryl PROFI lesk 0100 0,75kg biely		2	KS	20%	6.064	7.277	14.553	✓
	139952	8584075005204			10.00%	6.738	8.085		
3	Lepidlo ZK obklad dlazba 25kg***		3	KS	20%	3.965	4.758	14.275	✓
	174703	5900089111350			10.00%	4.406	5.287		
4	Penetrator 1 L hlbkový		2	KS	20%	1.948	2.337	4.674	✓
	101427	8585018501425			10.00%	2.164	2.597		
5	Sklotex.mriezka VALMERIA 10m2 bal		1	KS	20%	6.647	7.976	7.976	✓
	255985				10.00%	7.385	8.862		
6	OPTIMAL PLUS biela mal. farba 15 kg		1	KS	20%	10.599	12.718	12.718	✓
	116561	8586008430695			0.00%	10.599	12.718		
7	OPTIMAL stierka 4kg		1	KS	20%	2.011	2.413	2.413	✓
	155283	8588003812957			10.00%	2.234	2.681		
8	Plachta 4x5m Spoka 5MY HOBBY		2	KS	20%	0.405	0.486	0.973	✓
	130209	8593534832336			10.00%	0.450	0.540		
9	DenBraven Mamut glue 290ml biely		2	KS	20%	5.666	6.800	13.599	✓
	130737	8595100116659			10.00%	6.296	7.555		

%	Základ DPH	DPH Mena
20%	78.46 ✓	15.69 EUR ✓
	Základ DPH	78.46 EUR
	DPH	15.69 EUR
	Fakturovaná cena	94.15 EUR
	<b>Celkom k úhrade</b>	<b>94.15 EUR</b> ✓

Celková hmotnosť: 299.90 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Vystavil(a): Soňa Sabolová [sabso]

reciatka a popis